ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                       Проект
                «О внесении изменения в Положение о порядке передачи в безвозмездное пользование, аренду и субаренду имущества, являющегося муниципальной собственностью городского округа Тольятти, утвержденное решением Думы городского округа Тольятти от 29.01.2020 № 468»
Рассмотрев изменение в Положение о порядке передачи в безвозмездное пользование, аренду и субаренду имущества, являющегося муниципальной собственностью городского округа Тольятти, утвержденное  решением Думы городского округа Тольятти от 29.01.2020 № 468, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке передачи в безвозмездное пользование, аренду и субаренду имущества, являющегося муниципальной собственностью городского округа Тольятти, утвержденное решением Думы городского округа Тольятти от 29.01.2020 №468 (газета «Городские ведомости», 2020, 18 февраля, 2021, 15 января, 5 февраля, 19 октября, 2022, ____________), изменение, изложив подпункт 18 пункта 24 в следующей редакции:
«18) социально ориентированным некоммерческим организациям - профессиональным спортивным клубам, учредителем которых является орган исполнительной власти Самарской области, осуществляющий реализацию государственной политики в сфере физической культуры и спорта на территории Самарской области;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию (Лыткин И.В.).

Глава городского округа                                                                    Н.А. Ренц
Председатель Думы                                                                        Н.И. Остудин